
retea Date

I.D.: 82285804

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.872,09 RON - 3.872,09 RON

Descriere: 1 Dulap metalic 19", 600x450, 6U buc 1 395.04 395.04 2 Switch 24 canale gigabit rackabil TP-Link buc 1 498.32 498.32 3 Patch Panel 24 porturi rackabil CAT6, PATCH PANEL6 buc 1 170.15 170.15 4 Priza rackabila 8 posturi SCHUKO cu intrerupator 1U, PDU 8P buc 1 119.14 119.14 5 Priza simpla aplicata UTP CAT6 GEMBIRD buc 13 9.82 127.66 6 Patchcord retea 3M buc 13 5.25 68.25 7 Patchcord retea 0.5M buc 14 1.95 27.3 8 Canal cablu 25x16mm m 4 1.98 7.92 9 Canal cablu 40x25mm m 16 5.08 81.28 10 Cablu utp cat 5e m 181 1.96 354.76 11 Materiale mici buc 1 50 50 12 Servicii de cablare, montare și instalare, verificare retea IT, configurare router buc 1 1750 1750 I. TOTAL Materiale 1899.82 II. TOTAL Manopera 1750 III. Cheltuieli indirecte 3.00% 109.49 IV. Profit 3.00% 112.78 TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA 3872.09 V. TVA 19.00% 735.70 TOTAL CU TVA 4607.79
